**σμήχα**, abstersiva.

**Smegmata**, repurgatoria medicamenta.

**σμηγματα** ὁδόντων, dentifricia.

## S M I

**Smigma**, unguen est, quo nostrates mulierculæ pannos abluunt: abstergit enim uehementer. Sic dictū, ἀπὸ τῆς σμήχω, quod est, abstergo.

**Smilax**, hortensis frutex, cuius semen a non nullis Lobia uocatur, folia habet hederæ, molliora tamen, tenues caules, & capriolos, uicinis fruticibus circumvolutos, qui tantum adolescunt, ut topiarum quoddam tabernaculum effingere uideantur; fructū Fœnugræci fert longiorem, & corpulentū, in quo semina renū similia, sed inæquali colore recluduntur, quæ quadam ex parte fulvescunt. Breuiter, Phasioli genus est, secundum Hermolaum Barbarum, reclamante tamen M. Vergilio.

**Smilax aspera**, Hederæ genus, de qua apud Dioscor. lib. 4. cap. 145.

**Smilax lenis**, diuersa ab Smilace aspera, de qua apud Dioscor. lib. 4. cap. 146.

**Smilax Cepea**, id est, hortensis, de qua Plinius lib. 4. cap. 145, 146.

**Smilax**, Taxus, apud Diosc. lib. 4. cap. 83. σμιλιον, uulsella, Chirurgicum instrumentum ocularium.

## S M Y

σμύρνα δάκρυον est δένδρου γενωμένον, εὐ αραβία, id est, Myrrha est lachryma ar-

## S M

boris quæ in Arabia gignitur, Aegyptiæ spinæ non dissimilis, e cuius uulnere deflit lachryma, in subiectas tegulas: alia circa caudicem concrescit. Plin. libro. 12. cap. 15. Dicitur ex ijs aliqua πεδιάσιμος prepinguis, quia expressa Stacte emittit. Alia γαλαξία pinguisima, lato & pingui solo naescens ea copiosam sudat Stacten. Omnim prīma quæ Troglodytica appellatur. Alia Caucalis cognominata, scabra preter modum, nigra & retorrida. Omnim de terrima quæ ἐγασία dicitur, pingui carrens, cano situ obducta, acris, ad gūni imarginem uergens, & uiribus eius proxima. Improbatur Aminæa cognominata.

**Smyrnion**, a quibusdam appellatur Hippofelinton, autor Dioscor. lib. 3. cap. 75. Est et aliud Smyrnion, de quo proprio capite agit Dioscor. quod in Cilicia Petroselinon uocant, & quod passim in Amano monte gignitur. Galenus Petroselinon sylvestre uocauit. Vide Dioscoridem libro tertio, capite. 77.

**Smyrnoides**, Clematis, apud Dioscoridem lib. 4. cap. 8.

**Smyris**, Myrrhis, uel Chærephyllon, apud Dioscor. lib. 4. cap. 117.

**Smyris**, lapis est, quo annularijs scalptores lapides expurgant, ad erodendū & urendū utilis. Dioscor. lib. 5. cap. 157.

**Smyrium**, idem quod Smyris. Ibidem.

## S O C

Socrates Chirurgus, apud Aurelianum libro. 5. cap. 1. non ille moralis Philosophæ sectator & princeps.

## S O D

**Soda**, dolor capitis, communī nomine ab Auicenna uocatur, Arabico nimicum uocabulo.